ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN VÀ

DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 727- CV/ĐUK
Quán triệt, triển khai thực hiện

 Kế hoạch số 239-KH/TU của Tỉnh ủy;

Kết luận số 72- KL/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày 12 tháng 3 năm 2024

   Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 239-KH/TU, ngày 01/3/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Lai Châu thực hiện Kết luận số 62-KL/TW, ngày 02/10/2023 của

Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về “Tiếp tục đổi

mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động

của các đơn vị sự nghiệp công lập”; Công văn số 1792-CV/TU, ngày

05/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy quán triệt, triển khai thực hiện Kết

luận số 72-KL/TW, ngày 23/02/2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện

Nghị quyết số 13-NQ/TW, ngày 16/01/2012 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XI về xây dựng kết cấu hạ tầng đồng bộ nhằm đưa nước ta cơ bản

trở thành nước công nghiệp theo hướng hiện đại, Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối yêu cầu cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở tổ chức quán triệt, triển khai thực

hiện Kế hoạch số 239-KH/TU, Kết luận số 72-KL/TW đến cán bộ, đảng viên,

quần chúng; căn cứ vào chức năng nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp xây dựng kế hoạch thực hiện; báo cáo kết quả triển khai thực hiện về

Đảng ủy Khối (qua Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối) trước ngày 29/03/2024 để

tổng hợp báo cáo./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 239-KH/TU và Kết luận số 72-KL/TW).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Các cơ quan TMGV, các đoàn thể Khối,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lê Mạnh Thắng

 2

		2024-03-12T14:39:23+0700
	Việt Nam
	Lê Mạnh Thắng<Le Manh Thang/DUKCQDN/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T15:55:15+0700